
OBSAH
Předpisy z oblasti ochrany zdraví dosud v edici ÚZ vyšly pod č. 1196, 1228. Toto č. 1375 se od č. 1228 Uší 
předpisy zvýrazněnými v obsahu tučné.

Přehled zákona o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů....................4

Zákon č. 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů...............................................7

Vyhláška č. 106/2001 Sb,
o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti.....................................................................90

Vyhláška č. 6/2003 Sb,
kterou se stanoví hygienické limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů
pro vnitřní prostředí pobytových místností některých staveb................................. .. /........................99

Vyhláška č. 432/2003 Sb,
kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorií, limitní hodnoty ukazatelů 
biologických expozičních testů, podmínky odběru biologického materiálu pro provádění 
biologických expozičních testů a náležitosti hlášení prací s azbestem a biologickými činiteli........104

Vyhláška č. 137/2004 Sb,
o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny
při činnostech epidemiologicky závažných........................................................................................ 116

Vyhláška č. 410/2005 Sb,
o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven
pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých...................................................................................... 122

Vyhláška č. 394/2006 Sb,
kterou se stanoví práce s ojedinělou a krátkodobou expozicí azbestu a postup
při určení ojedinělé a krátkodobé expozice těchto prací.................................................................. 133

Vyhláška č. 537/2006 Sb,
o očkování proti infekčním nemocem................................................................................................ 134

Přehled dalších prováděcích předpisů к zákonu č. 258/2000 Sb....................................................... 143

Zákon č. 65/2017 Sb.,
o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek.............................................................145

Zákon č. 116/2020 Sb.,
o náhradě újmy způsobené povinným očkováním............................................................................ 170

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY, ^ 
které najdete v jiném tématu edice ÚZ:

Číslo předpisu 
veSb.

Název . téma ÚZ

309/2006 ť zákon, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví pn práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti 
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci)

Bezpečnost a ochrana 
zdrací při práci

2


